
At GALLERY N’CAFE
ご利用案内

2018.9.13 作成
2024.10 .20 改定- 1 - - 1 -



At GALLERY N’CAFE
カフェスペースご利用案内
At GALLERY N'CAFE（エーティーギャラリーアンドカフェ）は、大磯のちいさなギャラリー & カフェです。
画家・イラストレーターたかしまてつをの作品を、いつでも観ていただけるようにと始めたお店です。
少し大きなテーブルがあるので、ワークショップなどにもお使いいただけます。詳しくはお問い合わせください。

《使用条件》

◦店内中央の大きなテーブルをご使用いただけます。だいたい８名座れます
◦壁にスクリーンをかけて、プロジェクターで映像などを流すことができます。
◦絵画などの作品が展示しておりますので、店内を移動する際は十分ご注意ください。
◦店内は禁煙です。火気の使用もお断りしております。
◦防音設備を兼ね備えておりませんので、アンプ等を使用してのライブ演奏は原則としてお断りさせていただいております。
◦使用目的とは異なる使用及び転貸・譲渡はお断りいたします。
◦規約違反があった際は、使用を中止して頂く場合があります。

【使用期間／使用料】
◦１時間 1,000 円でご使用いただけます（9:00 〜 17:00 最大 6,000 円）
◦参加者お一人さまにつきワンオーダーをお願いいたします。

【営業日時】
火・水曜定休　9:00 〜 17:00
※お盆、年末年始などはお休み。都合により急遽お休みをいただくことがあります。

【使用住所】
〒 255-0003 神奈川県中郡大磯町大磯 1857

【告知などについて】
◦ DM など作成の場合、当店のロゴや地図などの素材はお渡しできます。
◦ DM は事前にいただければ店内の DM コーナーに置かせていただきます。
◦当店の Web サイトや SNS でも告知いたします。

《お問い合わせ》
メール：oiso@atgallery.info
電話：0463-45-0452

- 2 -



At GALLERY N’CAFE
ギャラリーご利用案内
At GALLERY N'CAFE（エーティーギャラリーアンドカフェ）は、大磯のちいさなギャラリー & カフェです。
画家・イラストレーターたかしまてつをの作品を、いつでも観ていただけるようにと始めたお店ですが、
このスペースを気にいっていただけた方にギャラリーを使ってもらえたらうれしいです。詳しくはお問い合わせください。

《使用条件》

◦原則として、企画展以外のグループ展はご遠慮いただいております。
◦お申し込みの際は作品ファイル等を拝見し、展示内容によっては使用をお断りする

ことがございます。
◦作品の盗難による欠損、お客さまや天候などによる破損に関して当店は一切の責任

を負いません。
◦店主が常駐しますので在廊の必要はありませんが、在廊の際はカフェのお席をご利

用いただけます。
◦ギャラリー内は禁煙です。火気の使用もお断りしております。
◦会場の撮影は許可しております。作品撮影不可の場合は事前にご相談下さい。
◦防音設備を兼ね備えておりませんので、アンプ等を使用してのライブ演奏は原則と

してお断りさせていただいております。
◦使用目的とは異なる使用及び転貸・譲渡はお断りいたします。
◦規約違反があった際は、使用を中止して頂く場合があります。

【使用期間】
◦会期は木曜始まりで２週間単位とし、最長１ヶ月までご利用いただけます。
◦イベントなど１日単位でもお受けする事が可能です（１日 6,000 円）。
◦カフェスペースまで使用する貸切営業に関しましては、別途お問い合わせください。

【搬入と搬出】
搬入：会期前日（水曜） または 会期初日 ※時間は応相談
搬出：最終日 または 会期翌日（火曜） ※時間は応相談、最終日に搬出の場合、閉廊時
間を早めることも可能です。

◦搬入時に送付物がありましたら、事前にご連絡下さい。
◦駐車場はございませんので周辺の時間貸し駐車場をご利用下さい。
◦基本的な工具（ドライバー、かなづち、脚立など）はギャラリーにあります。
◦展示台や映像機器等を利用される場合は事前にご連絡下さい。
◦作品の返送につきまして、ギャラリーから発送可能です。詳細はご相談下さい。

【営業日時】
火・水曜定休　9:00 〜 17:00
※お盆、年末年始などはお休み。都合により急遽お休みをいただくことがあります。

【使用方法】
◦ギャラリースペースは床が白いエリアです。展示会場図（p.2）をご参照ください。
◦壁は石膏ボードですので、石膏ボード用の金具をご用意ください。
◦展示の方法、展示用の什器などご相談ください。

【飲食について】
◦カフェスペースにて飲食可能です。
◦食品を販売することも可能ですが、その際の許可は各自でお取りください。

【使用住所】
〒 255-0003 神奈川県中郡大磯町大磯 1857

【使用料】
◦２週間 50,000 円、１ヶ月 90,000 円（会期の 15 日前までにお支払いください）
◦作品の販売手数料として、売上の 30% を頂戴いたします。
◦展示終了後、15 日以内に販売手数料を引いた売上代金をお支払いいたします。お
振込みをご希望の方には振込手数料を引いた金額を指定口座にお振込みいたします。

【DM などについて】
◦ DM などは各自で作成ください。当店のロゴや地図などの素材はお渡しできます。
◦ DM は店内の DM コーナーに置き、また、大磯町内のギャラリーなどに配布させて

頂きますのでお持ちください。
◦当店の Web サイトや SNS でも告知しますので、展示情報をご提供くださいませ。
◦会期終了後、Web サイトにアーカイブを作成いたします。

《お問い合わせ》
メール：oiso@atgallery.info
電話：0463-45-0452

- 2 - - 3 -



展示例① 2018.1 たかしまてつを「千鳥描き」 展示例② 2020.10 二宮美香「楽しい食卓」展
　　　　　　　　　　@ 大磯勝手にうつわの日

※棚は作家持ち込み分あり

- 4 -



展示例③ 2023.4 cocohanaflower ×たかしまてつを
「flower * portrait」

展示例④ 2023.11  森野 羽菜個展「はーとふるはな」展　色
と目覚め、色と眠る

- 4 - - 5 -



2250

4100

150展示不可エリア（斜線部分）

床：杉板張り・ペイント（オスモカラー ホワイト）
壁：石膏ボード・ペイント（APEホワイト）

↑入り口

↑バックヤード、トイレ、厨房へ

カフェ使用エリア

展示不可エリア（斜線部分）

壁面A

壁面A 壁面C

ギャラリー平面図

1750

270

300

4370

石膏ボード・ペイント（APEホワイト）

展示不可エリア（斜線部分）

壁面B

展
示
棚 客席

開口部

シナ合板・
ペイント

（APEホワイト）

2450

910 1650 1800

壁面C

石膏ボード・
ペイント（APEホワイト）

石膏ボード・
ペイント

（APEホワイト）

※この面は原則として展示不可。応相談

金属板
ペイント

（黒板塗料、黒）

展示不可エリア（斜線部分）

240
550

800

展示棚（白）

エアコン

換気扇
電気
メーター

壁面B

- 6 -




